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Dessertmix

Marsán® snabb
vaniljsås
AR TI K ELNR

454011643 (Bas)
V AR U MÄR K E

EKSTRÖMS

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

4 kg
U P P G I F TSLÄMNAR E

Orkla Foods Sverige AB

Ingredienser

Socker, modi�erad stärkelse, solrosolja, glukossirap,

salt, arom (bl.a. vaniljarom), MJÖLKprotein, färgämne

(betakaroten). Innehåller MJÖLK. Kan innehålla spår av

GLUTEN.

Marknadsbudskap

Marsán® snabb vaniljsås, har en god och klassisk

smak som passar till favoritkakan. Kallvispas med

mjölk, lättlöslig, smidig att lagra och hantera. 4 kg

pulver ger 28 l sås, som motsvarar 280 portioner à 1 dl.

Förpackningen innehåller två påsar à 2 kg.

Dabas produktklassi�cering

102011186286 / Kolonial/Speceri --

Desserter/Mellanmål, pulver -- Övriga pulverdesserter -

- Övrig pulver

Ursprung

Norge

Tillverkningsland:

https://www.dabas.com/orkla-foods-sverige
https://dabas.blob.core.windows.net/media/orkla-foods-sverige/07310470116433_1.jpg
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Tillagning

Tillagningssätt: Späda

Anvisningar: Vispa ner torrvaran i kall mjölk

och rör om någon minut. Låt

vaniljsåsen stå 5 - 10 minuter.

Rör om före servering. Vid

tillagning av större mängd än 2

liter åt gången kan det vara svårt

att för hand vispa ner torrvaran

till en jämn konsistens. Obs!

Smakar du av vaniljsåsen, sätt

aldrig tillbaka skeden eller vispen

i vaniljsåsen igen, eftersom

enzymerna i saliven förstör

vaniljsåsen. Tips! För vaniljkräm-

tårtfyllning: Tag endast 6,5 dl

mjölk till 10 portioner (145 g

torrvara).

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 5 °C

Max: 25 °C

Total hållbarhet (dagar): 730

Förvaringsinstruktioner: Torrt. Ej över normal

rumstemperatur

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Tillagad

Intagsrekommendation: Referensintag

för en

genomsnittlig

vuxen (8400

kj/2000 kcal)

Basmängd: Per 100 ml

Energi: 431 kJ 5

(*)

Energi: 103 kcal 5

(*)

Fett: 3 g 4

(*)

- Varav mättat fett: 1,7 g 9

(*)

Kolhydrat: 16 g 6

(*)

- Varav sockerarter: 12 g 13

(*)

Protein: 3 g 6

(*)

Salt: 0,16 g 3

(*)

* (Andel av dagsintag %)
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Allergener

Spannmål som

innehåller gluten

Mjölk

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.

Kan innehålla

Innehåller
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07310470116433

Målmarknadsområde: Sverige

Leverantörens artikelnummer: 454011643

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Ingår i: 96 st Toppnivåförpackningar 07310479116434

BES KRIVNING

Artikelkategori: Dessertmix

Artikelbeskrivning: Ekströms Marsán snabb vaniljsås 4 kg

Produktnamn: Marsán® snabb vaniljsås

Varumärke: EKSTRÖMS

Reglerat produktnamn: Marsán snabb vaniljsås

Förpackningsstorlek: 4 kg

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 454011643

Basnivå • GTIN 07310470116433
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MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel Ekströms, Marsan, vaniljsås, snabb vaniljsås,

restaurang och storhushåll

MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: Marsán® snabb vaniljsås, har en god och klassisk

smak som passar till favoritkakan. Kallvispas med

mjölk, lättlöslig, smidig att lagra och hantera. 4 kg

pulver ger 28 l sås, som motsvarar 280 portioner à 1

dl. Förpackningen innehåller två påsar à 2 kg.

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2025-06-10

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2014-04-25

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000195

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: Socker, modi�erad stärkelse, solrosolja, glukossirap,

salt, arom (bl.a. vaniljarom), MJÖLKprotein,

färgämne (betakaroten). Innehåller MJÖLK. Kan

innehålla spår av GLUTEN.

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Norge
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TUL L S TATIS TIS KT NUMMER:

Importklassi�ceringstyp: HARMONIZED_COMMODITY_DESCRIPTION_AND_CODING_SYSTEM

Importklassi�cering: 21039090

KONS UMENTINS TRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument: Torrt. Ej över normal rumstemperatur

Återvinningsinstruktioner: Källsortera ytterförpackningen som

pappersförpackning. Källsortera innerpåsen som

plastförpackning.

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 25 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 5 °C

L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 730

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: dd-mm-yyyy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

S KATT

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervärdesskatt
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GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsmaterial: Wellpapp

- Vikt: 202 gram

Plast

- Vikt: 25 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 4227 gram

Jämförmängd färdigvara: 28000 milliliter

Jämförmängd kod: Per utspädd volym

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 4000 gram

Beskrivning av nettoinnehåll: 4 kg (ger 28 l / 280 portioner à 1 dl)

MÅTT

Artikelns bredd: 145 mm

Artikelns djup: 190 mm

Artikelns höjd: 300 mm
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07310479116434

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 96 st Basnivåförpackningar 07310470116433

BES KRIVNING

Artikelkategori: Dessertmix

Varumärke: EKSTRÖMS

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2025-06-10

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2014-04-25

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000195

L IVS L ÄNGD

Toppnivå • GTIN 07310479116434
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DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

MÄRKNING FÖRPAC KNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Pantkod: SRS helpall grå

Förpackningsmaterial: Plast

- Vikt: 14800 gram

Förpacknings-/kollityp: Sträck�lm

VIKT

Artikelns bruttovikt: 420679 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1050 mm
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S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 32 st

Antal ingående lav: 3 st

Orkla Foods Sverige AB

OR G . NR .

556046-9131

G LN

7310770000012

TELEF ON

010-142 40 00

AD R ESS

Box 4249, 203 13 , Malmö

E-P OST

vcd-svar@orklafoods.se
https://www.orklafoodsolutions.se/

mailto:vcd-svar@orklafoods.se
https://www.orklafoodsolutions.se/

